
 

 

 

 

 

 

 

 

tel. 3358365031 \ 3939091416\ FAX 0523246392 
 

S.P.S. FARIO 
Sede sociale “Bar Mercato” 

Via Scotti da Vigoleno 

29013 CARPANETO PIACENTINO (PC) 

WWW.FARIO.IT 

MODULO ISCRIZIONI 2^ PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE 1à SERIE 

24/05/09 CANALE  CAVO LAMA (MO)  

SOCIETA’_______________________________________________ 
 

 concorrente Tessera fed. Riservato organiz. 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

 

Alleghiamo assegno/contanti di €._____________ quale quota 

iscrizione per n. ______  concorrenti. 

 

Il Presidente 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

tel. 3358365031 \ 3939091416\ FAX 0523246392 
 

S.P.S. FARIO 
Sede sociale “Bar Mercato” 

Via Scotti da Vigoleno 

29013 CARPANETO PIACENTINO (PC) 

WWW.FARIO.IT 

MODULO ISCRIZIONI 2^ PROVA TROFEO SEZIONE PESCA PIACENZA 

24/05/09 CANALE  PO MORTO (1° E 3°TRATTO) 

 

SOCIETA’_______________________________________________ 
 

 concorrente Tessera fed. Riservato organiz. 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

 

Alleghiamo assegno/contanti di €._____________ quale quota 

iscrizione per n. ______  concorrenti. 

 

Il Presidente 

 


